

სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0349009657

2 18/12/2017
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 15:31:39
დრო (საათი, წუთი)

4 ფრიდონ ნადარია 01028001164
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 სსიპ ქალაქ თბილისის #94 საჯარო სკოლა 208142794
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირებით

7 კახეთის გზატკეცილი 112 კმ ლილოს ნაზრობა ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 თბილისი ჭიჭინაძის 15ა ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 საზ.ტრანსპორტი ტრანსპორტირების სახე

10 X სატრანსპორტო საშუალების სახელწოდება ნომერი

მისამართი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი X

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი

თანა ლარგზა

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	LED 4U LAMPA 32W 6000-6500K	1	ცალი	4.0000	15.0000	60.0000
2	დენის მარეგულირებელი (3500VA)	2	ცალი	1.0000	18.0000	18.0000
3	BALLASTER jianhe 22-40W	3	ცალი	80.0000	5.0000	400.0000
4	830/E27 HOLDER	4	ცალი	4.0000	4.0000	16.0000
5	BR-1543-100 დამაგრძ 3-ნი 10 მეტრი	5	ცალი	2.0000	25.0000	50.0000
6	T5 LAMPA jianhe T5-22W / 189mm	6	ცალი	10.0000	3.5000	35.0000

13 1320 - ერთი ათის სამას ოცი ლარი და ნული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მაღალნი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14 გამყიდველი (გამგზავნი) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამოტვიფდვის თარიღი 18/12/2017, 15:45:38

0349009657 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	PHILIPS ნათურა ლუმინეს TL-D 18 W SNOW WHITE	7	ცალი	75.0000	4.0000	300.0000
8	T5 LAMPA jianhe T5-32W / 245mm	8	ცალი	70.0000	4.0000	280.0000
9	BALLASTER JIATONG metal electro element 2*40	9	ცალი	20.0000	6.5000	130.0000
10	3 ვატიანი დიოდის ნათურა	10	ცალი	10.0000	3.0500	31.0000

13 1320 - ერთი ათას სამას ოცი ლარი და წელი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მოლიანი თანხა (ციფრებით და ხატევიერად)

14

გამოძველი (ვაშაქანი) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადასახდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადასახდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 18/12/2017, 15:45:38